

Link do produktu: <https://nahaczyk.pl/wedka-sg-2-shore-game-274cm-fast-7-23g-2sec-p-7650.html>

Wedka SG 2 SHORE GAME 274CM FAST 7-23G 2SEC

Cena	341,99 zł
Numer katalogowy	72174
Kod EAN	5706301721747
Producent	Savage Gear

Opis produktu

Wędki Savage Gear z serii SG2 - Kompletna oferta wędzisk do łowienia przynętami sztucznymi. Oferują doskonałe wyważenie, czucie i design. Lekkie i mocne blanki z japońskiego włókna węglowego Toray z przelotkami Coil Control, pozwalają daleko i precyzyjnie wyrzucać przynętę i to bez wysiłku. Wyróżniają je: ergonomicznie ukształtowane uchwyty z pianki EVA, zakończenie dolnika z mieszanki korka i gumy oraz najwyższej klasy mocowanie kołowrotka z włókna węglowego.

- Blanki z japońskiego włókna węglowego Toray 24+30T
- Przelotki Seaguide CCS ze stali nierdzewnej z pierścieniami SiN
- Najwyższej klasy mocowanie kołowrotka z włókna węglowego ze zdwojonym pierścieniem
- Dołączone wysokiej klasy pokrowce
- Waga 200g

SG2 MICRO GAME - Modele Micro Game, wędziska zaprojektowane do operowania najmniejszymi przynętami. Ich optymalne wyważenie zapewnia doskonałe czucie, a szybka akcja pozwala na dostateczny margines błędu podczas walki z rybom, by uniknąć jej spięcia lub zerwania zestawu. Wędziska zoptymalizowane do łowienia: najmniejszymi gumami, wahadłówkami i woblerkami.

SG2 ULTRA LIGHT GAME - Modele Ultra-Light, wędziska zaprojektowane do operowania małymi przynętami. Doskonale wyważone kije, zapewniają zbilansowane czucie i szybką akcję o dostatecznym marginesie błędu podczas walki z rybom, by uniknąć jej spięcia lub zerwania zestawu. Wędziska zoptymalizowane do łowienia: niewielkimi gumami, woblerkami typu crankbait, obrotówkami i przynętami do twitchingu.

SG2 LIGHT GAME - Modele Light Game, wędziska zaprojektowane do operowania przynętami w zakresie od małych do średnich. Ich optymalne wyważenie zapewnia doskonałe czucie, a szybka akcja pozwala na dostateczny margines błędu podczas walki z rybom, by uniknąć jej spięcia lub zerwania zestawu. Wędziska zoptymalizowane do łowienia: małymi gumami, crankbaitami, obrotówkami, wahadłówkami i przynętami do twitchingu, zestawami Carolina, itp.

SG2 MEDIUM GAME - Modele Medium Game, wędziska stworzone do łowienia średniej wielkości przynętami. Ich optymalne wyważenie zapewnia doskonałe czucie, a szybka akcja pozwala na dostateczny margines błędu podczas walki z rybom, by uniknąć jej spięcia lub zerwania zestawu. Kije zoptymalizowane do łowienia: gumami, crankbaitami, obrotówkami i przynętami do twitchingu, zestawami Carolina, itp.

SG2 POWER GAME - Modele Power Game, wędziska zaprojektowane do operowania dużymi przynętami. Doskonale wyważone kije, zapewniają zbilansowane czucie i szybką akcję o potężnej mocy, by sprostać łowieniu przynętami średniej i dużej wielkości oraz walce z mocarnymi rybami bez ryzyka ich spięcia lub zerwania zestawu. Posiadają niedzielony uchwyt, zapewniający pełny komfort podczas łowienia. Kije zoptymalizowane do łowienia: dużymi przynętami, swimbaitami, spinnerbaitami, przynętami typu glider i jerk.

SG2 SHORE GAME - Modele Shore Game, wędziska stworzone do łowienia z morskiego brzegu przynętami o wadze od średniej do dużej. Ich optymalne wyważenie i szybka akcja zapewniają doskonałe wyczucie najdelikatniejszych dotknięć wabika, gwarantują pewność zacięcia - nawet na dużym dystansie oraz bezpieczny hol ryby bez ryzyka jej spięcia lub zerwania zestawu. Kije zoptymalizowane do: jiggowania gumami, przynęt do twitchingu, typu pencil, powierzchniowych oraz blach.

SG2 SPECIALIST - Modele Vertical Specialist, superczułe, z nasuwany na blank uchwytem i mocowaniem kołowrotka połączonym bezpośrednio z włóknem węglowym blanku. Są niezwykle lekkie i charakteryzują się progresywną akcją o potężnej mocy.

SG2 VERTICAL SPECIALIST - Modele Vertical Specialist, superczułe, z nasuwany na blank uchwytem i mocowaniem kołowrotka połączonym bezpośrednio z włóknem węglowym blanku. Są niezwykle lekkie i charakteryzują się progresywną akcją o potężnej mocy.

SG2 JERK SPECIALIST - Modele Jerk Specialist, szybka akcja szczytowa z dostatecznym marginesem, by wybaczyć błędy podczas walki z rybem. Doskonale wyważony blank z nasuwany uchwytem – pianka na całej długości za mocowaniem kołowrotka i sekcją przed nim, co zapewnia pełny komfort podczas łowienia.

SG2 CRANK & VIB SPECIALIST - Modele Crank & Vib Specialist, superczuły blank o progresywnej akcji, który przekazuje wszelkie sygnały bezpośrednio na dłoń, pozwalający zaciąć, zatrzymać i wyholować rybę przynętami twardymi i cykadami.